
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

III позачергова СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
23 грудня 2020 року № 38

Про місцевий бюджет 
Радехівської міської територіальної 
громади на 2021 рік

( 13540000000 )
(код бюджету)

Відповідно до статей 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2021 рік», відповідно до пункту 23 частини 1 
статті 26, статей 59 та 61 Закону України "Про місцеве самоврядування", а також 
враховуючи висновки постійних депутатських комісій, Радехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2021 рік:
доходи місцевого бюджету у сумі 303 750 400 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду місцевого бюджету -  296 292 400 гривень та доходи 
спеціального фонду місцевого бюджету -  7 458 000 гривень згідно з додатком 
1 до цього рішення;

видатки місцевого бюджету у сумі 303 750 400 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду місцевого бюджету -  296 292 400 гривень та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету -  7 458 000 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 300 000 
гривень, що становить 0,1 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, 
визначених цим пунктом;

резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 1 500 000 гривень, що 
становить 0,5 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених 
цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
місцевого бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.



4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм у сумі 25 089 300 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення.

5. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами згідно з 
додатком 5 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету на 2021 рік:

1) до доходів загального фонду місцевого бюджету належать доходи,
визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 
статтями 97, 103-2, 105 Бюджетного кодексу України (крім субвенцій,
визначених статтею 69'1 та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу 
України), а також такі надходження відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України 2021 рік»:

- базова дотація в сумі 9 268 700 гривень;
- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 

117 799 100 гривень;
2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 72 Бюджетного кодексу України.
7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

об’єднаної територіальної громади на 2021 рік:
1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69-1 та 71 

Бюджетного кодексу України:
- екологічний податок ;
- власні надходження бюджетних установ;
- кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній власності;

- кошти від продажу землі.
2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 

статті 71 Бюджетного кодексу України;
8. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду 

бюджету об’єднаної територіальної громади згідно з відповідними пунктами 
частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на 
реалізацію заходів, визначених частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу 
України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з відповідними 
підпунктами абзацу другого пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно 
на:

- реалізацію природоохоронних заходів ( за рахунок надходжень екологічного 
податку);

- на утримання бюджетних установ ( за рахунок власних надходжень 
бюджетних установ).

9. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду на:



- оплату праці працівників бюджетних установ;
-  нарахування на заробітну плату;
-  придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
-  забезпечення продуктами харчування;
-  оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
-  соціальне забезпечення;
-  поточні трансферти місцевим бюджетам.

10. Відповідно до пункту 8 статті 16 Бюджетного кодексу України та статті 65, 
пункту 2 статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
надати право начальнику фінансового відділу Радехівської міської ради у межах 
поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення 
тимчасово вільних коштів бюджету територіальної громади на депозитах з 
подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду.

11. Відповідно до статті 43 та пункту 1 статті 73 Бюджетного кодексу України 
надати право фінансовому відділу Радехівської міської ради в собі начальника 
отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України позики на 
покриття тимчасових касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із 
забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

12. Головним розпорядникам коштів бюджету територіальної громади 
забезпечити виконання норм статей 20, 28 Бюджетного кодексу України стосовно: 1 2 3 4

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:

здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет за 
бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 
визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15 березня 2022 року;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

4) забезпечення в першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 
України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; та 
проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними 
установами;



5) затвердження обґрунтованих граничних обсягів споживання енергоносіїв у 
фізичних розмірах для бюджетних установ територіальної громади.

13. З метою збереження кадрового потенціалу керівникам бюджетних установ 
здійснювати диференціацію заробітної плати працівників, які отримують 
заробітну плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати праці, шляхом 
встановлення доплат, надбавок, премій з урахуванням складності, 
відповідальності та умов виконуваної роботи, кваліфікації працівника, результатів 
його роботи відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. 
№1037 «Про оплату праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери».

14. Керуючись частинами 7,8 статті 23 Бюджетного кодексу України у процесі 
виконання бюджету територіальної громади:

1) у разі необхідності здійснення перерозподілу бюджетних призначень в 
межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів 
перерозподіл видатків бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними 
програмами, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові дотації та субвенції 
а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 
(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюються 
виконавчим комітетом Радехівської міської ради, за погодженням з постійною 
комісією міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 
інвестицій та транспорту з наступним затвердженням на сесії міської ради ;

2) у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 
програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету фінансовий 
відділ міської ради за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів 
здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету 
та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету.

15. Дозволити міському голові своїм розпорядженням здійснювати 
уточнення отриманих міжбюджетних трансфертів з державного бюджету та 
інших місцевих бюджетів з наступним затвердження на сесії міської ради за 
погодженням з постійною комісією міської ради з питань планування, бюджету, 
фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту.

16. Надати право міському голові затвердити ліміти споживання 
енергоносіїв у натуральних показниках для головних розпорядників коштів.

17. Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України делегувати 
міському голові повноваження в процесі виконання місцевого бюджету 
заключати договори щодо умов надання субвенції з міського бюджету та 
отримання їх з інших місцевих бюджетів.

18. Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває у комунальній власності, надходить в повному 
обсязі до міського бюджету.

19. У разі внесення Міністерством фінансів України змін і доповнень до 
бюджетної класифікації в частині присвоєння окремим трансфертам, доходам і



видаткам найменувань та кодів класифікації, фінансовому відділу міської ради 
враховувати такі зміни під час складання та виконання розпису міського бюджету 
на 2021 рік.

20. Затвердити перелік закладів, установ та організацій, які знаходяться на 
території Радехівської міської територіальної громади, та передаються з 
районного бюджету Радехівського району на фінансування з бюджету 
Радехівської міської територіальної громади з 01 січня 2021 року відповідно до 
розмежування видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом 
України згідно з додатком 7 до цього рішення.

21. До моменту проведення реорганізації установ, підприємств та 
організацій, переданих на фінансування з бюджету Радехівської міської 
територіальної громади, в частині зміни засновника, включити в мережу 
розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Радехівської міської ради 
установи, підприємства та організації без зміни їх статусу.

22. При умові перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 
Радехівської міської територіальної громади, спрямувати кошти:

1) . для виплати матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових 
питань та щорічної грошової винагороди за сумлінну працю, зразкове виконання 
службових обов’язків педагогічним працівникам закладів освіти;

2) . для надання святкової премії до Дня медика медичним працівникам 
закладів охорони здоров’я .

23. Рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року.

24. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

25. Відділу фінансів, обліку, звітності та контролю Радехівської міської 
ради забезпечити оприлюднення цього рішення в десятиденний строк з дня його 
прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України 
офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

26. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 
інвестицій та транспорт

Міський голова СТЕПАН КОХАНЧУК



Доходи місцевого бюджету на 2021 рік

Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 38

13540000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 164 871 800,00 164 725 800,00 146 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

112 553 700,00 112 553 700,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 112 553 700,00 112 553 700,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

98 279 700,00 98 279 700,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

11 074 000,00 11 074 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів

410 600,00 410 600,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

207 100,00 207 100,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

183 900,00 183 900,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

19 600,00 19 600,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7 314 600,00 7 314 600,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

1 314 600,00 1 314 600,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 44 446 900,00 44 446 900,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 18 903 600,00 18 903 600,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

56 700,00 56 700,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

130 100,00 130 100,00 0,00 0,00



Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд усього

у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 4 741 000,00 4 741 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 9 630 500,00 9 630 500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 972 300,00 1 972 300,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 538 000,00 25 538 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 817 500,00 2 817 500,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 779 000,00 19 779 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або псоевишує 75 відсотків'

2 941 500,00 2 941 500,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00

19010100

Р.кологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглецю)

117 000,00 0,00 117 000,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
В ІД Х О Д ІВ  Я К  В Т О Р И Н Н О Ї  сировини

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 7 499 400,00 2 540 700,00 4 958 700,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

23 700,00 23 700,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 2 387 000,00 2 387 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 832 500,00 832 500,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 164 000,00 130 000,00 34 000,00 0,00
24060000 Інші надходження 164 000,00 130 000,00 34 000,00 0,00
24060300 Інші надходження 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 4 924 700,00 0,00 4 924 700,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

4 867 200,00 0,00 4 867 200,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

4 797 200,00 0,00 4 797 200,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 'Про 
оренду державного та комунального майна'

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних 
осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів 
з відчуження для суспільних потреб земельних 
ділянок та розміщених на них інших об'

57 500,00 0,00 57 500,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 353 300,00 0,00 2 353 300,00 2 353 300,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 2 353300,00 0,00 2 353 300,00 2 353 300,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 353 300,00 0,00 2 353 300,00 2 353 300,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться 
на території Автономної Республіки Крим

■ .У  У.: .
2 353 300,00 0,00 2 353 300,00 2 353 300,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 174 724 500,00 167 266 500,00 7 458 000,00 2 353 300,00

40000000 Офіційні трансферти 129 025 900,00 129 025 900,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 129 025 900,00 129 025 900,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

9 268 700,00 9 268 700,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 9 268 700,00 9 268 700,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 117 799 100,00 117 799 100,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 117 799 100,00 117 799 100,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 1 919 800,00 1 919 800,00 0,00 0,00

41М8200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
оередших з державного бюджету видатків з 
утрп ааш і закладів освіти та охорони здоров'я 
за ражушж відповідної додаткової дотації з 
ДЕГГЙ-Дваого бюджету

1 919 800,00 1 919 800,00 0,00 0,00

41*5ММ Субвеяцп з місцевих бюджетів іншим 
місаевмм бюджетам 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00

41053900 і-дд: субвенції з місцевого бюджету 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00

X Разом доходів 303 750 400,00 296 292 400,00 7 458 000,00 2 353 300,00

Секретар міської ради ( Ш  Климочко М.С.



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року№ 38

Фінансування місцевого бюджету на 2021 рік

13540000000______________
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету

Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00

ООо

0,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00

ооо

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями 0,00 0,00 0,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 0,00 0,00 0,00
602100 На початок періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
X Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради 
від 23 грудня 2020 року № 38

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2021 рік

13540000000

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т  и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь

н о ї

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3  Н И Х

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада 70 684 900,00 61 684 900,00 34 453 600,00 2 372 900,00 9 000 000,00 2 775 800,00 2 353 300,00 410 500,00 44 100,00 57 500,00 2 365 300,00 73 460 700,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

24 490 900,00 24 490 900,00 18 252 900,00 1 315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 490 900,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 3 850 100,00 3 850 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 100,00

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

1 069 200,00 1 069 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 200,00

0112151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері охорони здоров'я 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, 
інвалідністю_____________________

5 326 500,00 5 326 500,00 4 038 200,00 76 700,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 44 100,00 0,00 0,00 5 381 500,00



Кол
Прої рамної
КЛПСІїфіІШІІІ

к р ед и іуп н іїн м

МІСЦСІІОІО

б ю д ж е т) '

Киї 1 МІІПНПІ

ІІ|ШІ |ІЙМНП|

п іт нфшмнії

К|ЖЛНІМЧІНІІН

МІСІІОМОІ о 
бюджету

Код
Ф\ МНІІІПНП'ІІ.

мої

ПНДПІКІИ III 

К|ІЄЛМІУППММК

бюджету

1 Іаймснування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

703 200,00 703 200,00 559 100,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 200,00

0113160 3160 1010
Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово-

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 579 500,00 5 579 500,00 4 201 000,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 579 500,00

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок

432 000,00 432 000,00 304 200,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00

0114060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів

8 478 900,00 8 478 900,00 6 000 000,00 728 900,00 0,00 130 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 12 000,00 8 608 900,00

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0115011 5011 0810
Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 021 700,00 1 021 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 700,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 57 500,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

9 784 600,00 784 600,00 226 200,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 784 600,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 4 224 200,00 4 224 200,00 0,00 0,00 0,00 1 403 300,00 1 403 300,00 0,00 0,00 0,00 1 403 300,00 5 627 500,00



К о д

П р о г р л м н о І  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д о т к і н  т и  

к р е д и т у п ш і н м  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  1 н и о в о ї

н р о ї  р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

а и д а ї к і а  і а  

к р о л и п  п іч н ім  

м і с і ї е а о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц і о н а л і .

м о ї

к л а с и ф і к а ц і ї  

а н д а т к і а  т а  

н р с л и і у п і и і і і м  

б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3  Н И Х

видатки
розвитку

усього
у тому Ч И С Л І  

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 
органів місцевого самоврядування

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

350 600,00 350 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 600,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони

1 203 700,00 1 203 700,00 872 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 700,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку 
та безпеки

300 300,00 300 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 300,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 
масової інформації

968 500,00 968 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
міської ради

222 479 200,00 222 479 200,00 162 655 000,00 13 418 000,00 0,00 4 682 200,00 0,00 4 652 200,00 77 650,00 23 600,00 ЗО 000,00 227 161 400,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

2 101 400,00 2 101 400,00 1 712 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 400,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 37 674 400,00 37 674 400,00 25 084 200,00 2 817 200,00 0,00 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 39 779 400,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти

46 705 400,00 46 705 400,00 25 389 700,00 9 873 000,00 0,00 2 275 700,00 0,00 2 275 700,00 0,00 0,00 0,00 48 981 100,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 
освіти

117 799 100,00 117 799 100,00 96 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 799 100,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

5 365 100,00 5 365 100,00 4 025 500,00 373 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 365 100,00

0611080 1080 0960
Надання спеціальної освіти 
мистецькими школами

8 107 100,00 8 107 100,00 6 468 600,00 215 400,00 0,00 ЗОЇ 500,00 0,00 271 500,00 77 650,00 23 600,00 30 000,00 8 408 600,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

2 816 900,00 2 816 900,00 2 090 100,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816 900,00

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00



Код
Прогрішиш
класифікпцп
ВИДПГКІП 1А 

к р е д и іу и ш ш м  

МІСЦОПОІ'О
бюджету

К о д  1 МІШАНІ 
іір ш р й м іш і 
АЛЙ) Ні|іІАЙІІІІ 

АМЛЙІ МИ їй 
АрШЦІІ УПИШІМ 

МІІИ0ИОІО 

Он ІД «АР IV

Код
Фу НАЦІОНАЛІ*

мої
АіІЙІ ІІі|іІАЙІ(ІІ 
ІШЛИ 1 А1М їй  

АрРЛМіУПЙІІММ

бюджету

1 Іаймснування головного 
|н> іпорядиика коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3  Н И Х

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

306 100,00 306 100,00 164 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 100,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально- 
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

1 587 400,00 1 587 400,00 1 120 300,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 400,00

3700000
Фінансовий відділ Радехівської 
міської ради

3 128 300,00 1 628 300,00 1 256 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 300,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1 628300,00 1 628 300,00 1 256 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 300,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

X X X УСЬОГО 296 292 400,00 285 792 400,00 198 364 900,00 15 846 900,00 9 000 000,00 7 458 000,00 2 353 300,00 5 062 700,00 121 750,00 81 100,00 2 395 300,00 303 750 400,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 38

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

13540000000 
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюдж ету

41020100 Базова дотація 9 268 700,00
Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 117 799 100,00

Державний бюджет

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

1 919 800,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету (На утримання дитячо-юнацької спортивної школи) 27 000,00

13538000000 Бюджет Лопатинської територіальної громади

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету (На утримання позашкільного закладу) 11 300,00

13538000000 Бюджет Лопатинської територіальної громади

II. Трансферти до спеціального фонду бюдж ету

X УСЬОГО за розділами 1,11, у тому числі: 129 025 900,00

X загальний фонд 129 025 900,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюдж ету

II. Трансферти із спеціального фонду бюдж ету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі:
X загальний фонд
X спеціальний фонд

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 38

Розподіл копітік бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої,
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

13540000000
(код бюджету)______________________________________________________________________________________________ _______________________________________________ грн.

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних 
робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетно 
го періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 2 353 300,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція водопроводу для питного 
водопостачання вул.Стоянівській у м.Радехові 

Львівської області .Коригування
950 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальні вкладення 1 403 300,00

X X X УСЬОГО X X X X 2 353 300,00 X

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 38

Розподіл витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2021 році
13540000000

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 

ня
місцевого
бюджету

Код
Функціон 

альної 
класифік 

а ції
видатків

та
кредитув

ання
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 25 089 300,00 23 448 500,00 1 640 800,00 1 403 300,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров"я на 2021-2023 роки

№17 від 23.12.2020р.

3 850 100,00 3 850 100,00 0,00 0,00

0112112 2112 0725
Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
фельдшерськими, фельдшерсько-

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надається амбулаторно- 
поліклінічними закладами 
(відділеннями)

1 069 200,00 1 069 200,00 0,00 0,00

0112151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері охорони здоров'я

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

№18 від 23.12.2020р.

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичнім 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00



Код
ІІ|)О Г |>1ІМ ІІО Ї

класифікації 
видаі кін ні 

крсдіігуїіаііпіі 
місцевої о 
бюджегу

К од Ги ІІ0І10Ї 
■ І |>ОІ рнімної 

к л а с и ф ік а ц і ї
ІІІІДН І КІІІ та 
кредиту на її 

ия
місцевого
бюджегу

Код
Ф уНКЦІО Н

яльної
класифік

якії
видатків

та
кредитув

ання
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

Усього Загальний
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

0113033

0113035

0113242

3033

3035

3242

1070

1070

Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті приміського сполучення на 2021-2023 роки

№21 від 23.12.2020р.

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської ОТГ) на № 3 від 19.06.2020 
залізничному транспорті приміського сполучення на р.

_________________ 2020-2021 роки____________________________________

1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

Програма підтримки громадян -  жителів Радехівської 
територіальної громади, які прийняті на військову 
службу до Збройних сил України у 2021-2023 роках

№ 19 від 23.12.2020р.

300 000,00

150 000,00

ЗО 000,00

300 000,00

150 000,00

ЗО 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Програма Культурного розвитку Радехівської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

№ 20 від 23.12.2020р. 100 000,00 100 000,00 0,00

5011

0115011

0115062 5062

Проведення навчально-тренувальних 
0810 зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Підтримка спорту вищих досягнень та 
0810 організацій, які здійснюють

фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2021-2023роки

№ 22 від 
23.12.2020р.

100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

0116013

0116030

0117130

6013

6030

7130

0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма житлово-комунального господарства та 
благоустрою Радехівської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 
23.12.2020р.

0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма з проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської територіальної громади на 2021 рік

№ 24 від 
23.12.2020р.

57 500,00

9 784 600,00

200 000,00

0,00

9 784 600,00

200 000,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Код
11 рої рііммп)

КЛНСІїфІКЙЦІУ 
иіідііікіп ні

....................
місцсної 0 
біолжс 1 у

Код 1 ііііоііоУ
ІІ|)ОІ ріІМІІОЇ

класифікації
НІІЛИ 1 КІН 111
кредитунаи

II н
МІСЦСНОІ о 
бюджету

Код
ФуіІКЦІОІІ 

альпої 
класифік 

а ції
видатків

та
кредитує

а н н VI
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, иким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальнії,.

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання 
вулиць і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р. 5 627 500,00 4 224 200,00 1 403 300,00 1 403 300,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

Програма підтримки розвитку місцевого 
самоврядування в Україні на 2021-2023 роки

№ 26 від 
23.12.2020р. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програми фінансового забезпечення представницьких 
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2021 -2023 роки

№ 27 від 
23.12.2020р. 350 600,00 350 600,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програми по забіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки

№ 28 від 
23.12.2020р. 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та 
безпеки Програма безпечна громада на 2021-2023 роки № 29 від 

23.12.2020р. 300 300,00 300 300,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

Програма охорони навколишнього середовища на 
території Радехівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 30 від 
23.12.2020р. 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства" Телестудія " Радехів" у 

2021-2023 рр.

№31 від 
23.12.2020р. 968 500,00 968 500,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програми розвитку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2021 -  

2023 роки.»

№ 32 від 
23.12.2020р. 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

Всього X X 25 089 300,00 23 448 500,00 1 640 800,00 1 403 300,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 7
до рішення Радехівської міської ради
від 23 грудня 2020 року № 38

Перелік закладів, установ та організацій, які передаються з районного 
бюджету Радехівського району на фінансування з бюджету Радехівської 

міської територіальної громади з 1 січня 2021 року

13540000000_____________________________________________________________________
(код бюджету)

Назва установи, організацій, які передаються на фінансування 
_____________ Установи галузі "Культура"_____________

Народний дім с.Дмитрів________________________________________
Народний дім с.Вузлове_________________________________________
Народний дім с.Бабичі__________________________________________
Народний дім с.Нестаничі_______________________________________
Народний дім с.Шайноги________________________________________
Народний дім с.Корчин_________________________________________
Народний дім с.Радванці________________________________________
Народний дім с.Новий Витків____________________________________
Народний дім с.Павлів__________________________________________
Народний дім с.Розжалів________________________________________
Народний дім с.Андріївка_______________________________________
Народний дім с.Яструбині_______________________________________
Народний дім с.Стоянів_________________________________________
Народний дім с.Станин ,_______________________________________
Народний дім с.Полове_________________________________________
Народний дім с.Йосипівка_______________________________________
Районний народний дім м.Радехів
Бібліотека - філія ЦБС с.Новий Витків____________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Вузлове_________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Корчин_________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Дмитрів_________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Стоянів_________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Павлів__________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Яструбичі_______________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Нестаничі_______________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Розжалів________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Бабичі__________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Полове__________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Радванці________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Гоголів ________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Станин__________________________________
Бібліотека - філія ЦБС с.Андріївка_______________________________
Музей ім.Маркіяна Шашкевича с.Нестаничі________________________
КП Телестудія "Радехів"_______________________________________
__________________ Установи галузі м Охорона здоровмям
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Бишів_________________________



__________ Назва установи, організацій, які передаються на фінансування__________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Ордів______________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Торки______________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Криве______________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Немилів____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Оглядів_____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.М-Оглядівський_____________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Опліцько___________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Пиратин____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Середпільці_________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Синьків_____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Сушно______________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Тетевчиці___________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Нестаничі___________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Бабичі______________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Шайноги___________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Дмитрів____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Гоголів_____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Радванці____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Полове_____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Розжалів____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Яструбичі___________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Станин_____________________________________________
Фельдшерсько-акушерський пунк с.Збоївська___________________________________________
Амбулаторія ЗПСМ м.Радехів_________________________________________________________
Амбулаторія ЗПСМ с.Корчин_________________________________________________________
Амбулаторія ЗПСМ с.Вузлове_______________________________________________ ________
Амбулаторія ЗПСМ с.Новий Витків____________________________________________________
Амбулаторія ЗПСМ с.Павлів_______________________________________________________
Амбулаторія ЗПСМ с.Стоянів___________________________________________ _____________
КНП "Радехівська центральна районна лікарня"_________________________________________
___________________________ У станови  галузі "О с в іт а "___________________________
Дошкільний навчальний заклад "Веселка" с.Бабичі_______________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Вузлове______________________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Розжалів_____________________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Станин_______________________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Новий Витків_________________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Корчин______________________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Павлів_______________________________________________
Дошкільний навчальний заклад с.Стоянів______________________________________________
Дошкільний навчальний заклад "Даринка" с.Яструбичі___________________________________
Вузлівський опорний навчально виховний комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліце:
Зальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Новий Витків_______________________________________
Дмитрівський навчально виховний комплекс "Загальноосвітній навчальний заклад школа І-ІІІ
ступенів - дошкільний навчальний заклад”______________________________________________
Опорний заклад "Загальноосвітня школа І- ІІ-ІІІ ст.с.Корчин"______________________________
Радванцівський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І ступенів - дошкільний
навчальний заклад"__________________________________________________________________
Гоголівський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І ступенів - дошкільний
навчальний заклад" - філія____________________________________________________________
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Павлів____________________________________________



________ Назва установи, організацій, які передаються на фінансування_______
ІСтоянівська загальноосвітня школа 1-М ступенів______________________________________
І Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Бабичі _______________________________________
[Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Розжалів ________________________________
[ Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Станин ___________________________________
Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Яструбичі______________________________________
Нестаничівський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І ступенів -
дошкільний навчальний заклад"___________________________________________________ _
Половецький навчально -виховний комплекс "Загальноосвітня школа І ступенів - дошкільний
навчальний заклад"______________________________________________________
[Дитячо-юнацька спортивна школа _________________________________________________
КУ "Інклюзивно-ресурсний центр"_______________________________________ ___________
| Установи галузі "Соціальний захист" ____
[Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)___________
| Центр соціальних служб сім'ї, дітей та молоді _______________________________________

Секретар міської ради Климочко М.С.


